
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

 
П  Р  И  К  А  З 

 

 от 31.08.2022 г.                                                                                   №  01-10/ 

г. Армавир 
       

О продолжении работы  

школьного спортивного клуба «Чемпион»  

в 2022-2023 учебном году 

 

 На основании Положения о школьном спортивном клубе «Чемпион», с 

целью активизации физкультурно - спортивной работы и укрепления 

здоровья и физического совершенствования учащихся п р и к а з ы в а ю : 

 1.Продолжить работу школьного спортивного клуба «Чемпион» при 

МБОУ - СОШ № 15 в 2022-2023 учебном году. 

 2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Чемпион» 

учителя физической культуры А.О.Мурадяна. 

 3.Назначить ответственным за подготовку и проведение школьных 

спортивных соревнований учителя физической культуры А.О.Мурадяна. 

 4.Включить в состав школьного спортивного клуба «Чемпион» 

обучающихся 1-11 класса. 

 5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор МБОУ-СОШ № 15                                         И.М.Золотова 

 

 

 

 

 

 

 


